| 4
a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion y Empleo

| 1912/2024 |

| Direccion General de Gestion Educativa

| Definitivo

Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.
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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 106 HOSTELERIA Y TURISMO

OCONOOUTRAWN =

10

Posicion NI

***3294**
***8435**
***9036**
***6481 Kk
***1 676**
***8748**
***2469**
***71 76**
***1 51 8**
***5374**
***8645**
***0582**
***6728**
***2904**
***51 1 1 *%k
***1 470**
***9356**
***71 68**
***0729**
***9577**
***9354**
***0752**
***51 76**
***9380**
***6972**
***9371 Kk
***2359**
***371 6**
***7297**
***7566**
***1 1 69**
***7820**
***6069**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 11/08/2023
SANZ PRADOS CARLOS

EZQUERRO EZQUERRO MARIA SOLEDAD
MONCAYO MATA BEATRIZ

URIZAR SAENZ ALICIA TANIA
MORENTE LOPEZ M CARMEN
MARTINEZ REINARES OLGA
BERRADE ASIN ROCIO

RODRIGUEZ LUENGO ESTHER

ASTIZ MONTERO SALOME

AZPIROZ ECHECOLENEA MARIA SOL
CARO DIAZ SERGIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ TAMARA
IBANEZ PRIOR MIGUEL

POLO ARREGUI MARIA DE LA SOLEDAD
PRIETO ANTON ANA BELEN

MARIN GALDEANO ASIER

NAJERA PRIETO SORAYA

PEREZ GONZALEZ JAVIER

MONJE GARCIA MARIXA

MARTINEZ BENITO MARIA TERESA
ROJAS ROJAS JOANA ESTEFANIA
GOMEZ COMONTES IVAN

FUENTE GARCIA MARIA MAGDALENA
GARCIA RUIZ SILVIA

ECHEVERRIA ANTONIO MARIA JESUS
FERNANDEZ GARCIA ALBERTO

SANZ MARTIN MARIA DOLORES

SAN MATEO FERNANDEZ VICTOR MANUEL
MARTINEZ REINARES JOSE ANTONIO
HIDALGO EZQUERRO MARIA TERESA
ESPINOSA CALAHORRA RAUL

SALES CALATAYUD RAQUEL

SERVIA FERNANDEZ MARIA LORENA

Total

77,41500
63,20440
62,00000
55,00000
42,81130
38,83880
28,65250
24,29250
24,05700
23,71880
19,90130
15,31500
15,01380
14,69630
14,44880
13,62330
13,24500
13,07250
10,42250
9,79880
9,38630
8,60780
8,38380
7,86750
7,20880
6,47500
6,11950
5,60520
5,37630
4,34130
3,67010
2,65630
0,21750

Acreditacion
Bilingliismo
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